
Contacto

Teléfono 979167053
Correo Electrónico 
contratacion.hrcr@saludcastillayleon.es

Dirección Postal

Av. Donantes De Sangre S/N
(34005) Palencia España
ES414

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2020011571
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-04-2021 a
las 13:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Asistencia Sanitaria de Palencia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K7iCRRS2m1AQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Alquiler Módulo prefabricado para Centro de Salud de Pintor Oliva en Palencia

Valor estimado del contrato 433,03 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 523,97 EUR.
Importe (sin impuestos) 433,03 EUR.

Clasificación CPV
44211100 - Edificios prefabricados modulares.

Plazo de Ejecución
Del 01/04/2021 al 30/06/2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Palencia
Código de Subentidad Territorial ES414

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K7iCRRS2m1AQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f4205769-61c6-4254-a48c-3266364b12ad


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

ALFE, S.L.
NIF B47724356
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 433,03 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 523,97 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4610012541
Fecha de Formalización 31/03/2021

Contrato

CONTRATO Alquiler Pintor Oliva.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a8b8faef-b7a7-4736-9270-26bc0a66a6bb

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/04/2021

Motivación

Motivación Procedimiento Emergencias Art. 120
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/03/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2eF8G3d%2Bbomrz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000006495608 |  2021-757444 | Mon, 05 Apr 2021 13:47:17:672 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
69827186743371645716790985147343786288 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a8b8faef-b7a7-4736-9270-26bc0a66a6bb
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a8b8faef-b7a7-4736-9270-26bc0a66a6bb
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2eF8G3d%2Bbomrz3GQd5r6SQ%3D%3D

